



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765



PLANILHA DE QUANTIDADES

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE JANELAS EM BLINDEX, PORTAS E JANELAS NO VIDRO COMUM, COM INSTALAÇÃO, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	JANELA DE CORRER COM 02 OU 04 FOLHAS NO VIDRO TRANSPARENTE 8MM TEMP. (BLINDEX) COM BATE FECHA KIT DE INSTALAÇÃO ALUMÍNIO FOSCO (INSTALADO)	200	METRO QUADRADO	R\$ 496,38	R\$ 99.275,000
2	PORTA DE CORRER COM 2 OU 4 FOLHAS NO VIDRO TRANSPARENTE 10MM TEMP. (BLINDEX) COM FECHADURA E PUXADOR PADRÃO H 45 COM INOX KIT DE INSTALAÇÃO ALUMÍNIO FOSCO (INSTALADO)	200	METRO QUADRADO	R\$ 634,22	R\$ 126.843,000
3	VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE 4MM COM KIT DE INSTALAÇÃO (INSTALADO)	200	METRO QUADRADO	R\$ 282,88	R\$ 56.575,000
4	PORTA DE ABRIR COM 1 OU 2 FOLHAS NO VIDRO TRANSPARENTE DE 10MM. TEMP. BLINDEX COM PUXADOR PADRÃO H45CM INOX KIT COM INSTALAÇÃO DOBRADIÇAS HORIZONTAL CROMADA. (PORTA INSTALADA)	150	METRO QUADRADO	R\$ 728,98	R\$ 109.346,625
5	MOLA HIDRÁULICA DE PISO PARA PORTA DE ABRIR EM VIDRO TEMPERADO (INSTALADO)	150	UNIDADE	R\$ 932,44	R\$ 139.865,625
TOTAL:				R\$	531.905,25


Abilene C. Oliveira
Assessora Especial
Portaria 2778/2017-GP


Atestado dos Representantes Legais



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIACÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE JANELAS EM BLINDEX, PORTAS E JANELAS NO VIDRO COMUM, COM INSTALAÇÃO, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VIDRO ART'S VIDROS E ALUMINIOS	S & A IMPACTUS	KELFONT MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	BANCO DE PREÇOS	MÉDIA
1	JANELA DE CORRER COM 02 OU 04 FOLHAS NO VIDRO TRANSPARENTE 8MM TEMP. (BLINDEX) COM BATE FECHA KIT DE INSTALAÇÃO ALUMINIO FOSCO (INSTALADO)	200	METRO QUADRADO	R\$ 400,00	R\$ 695,50	R\$ 450,00	R\$ 440,00	R\$ 496,38
2	PORTA DE CORRER COM 2 OU 4 FOLHAS NO VIDRO TRANSPARENTE 10MM TEMP. (BLINDEX) COM FECHADURA E PUXADOR PADRÃO H 45 COM INOX KIT DE INSTALAÇÃO ALUMINIO FOSCO (INSTALADO)	200	METRO QUADRADO	R\$ 585,00	R\$ 798,50	R\$ 565,00	R\$ 588,36	R\$ 634,22
3	VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE 4MM COM KIT DE INSTALAÇÃO (INSTALADO)	200	METRO QUADRADO	R\$ 265,00	R\$ 345,80	R\$ 250,00	R\$ 270,70	R\$ 282,88
4	PORTA DE ABRIR COM 1 OU 2 FOLHAS NO VIDRO TRANSPARENTE DE 10MM. TEMP. BLINDEX COM PUXADOR PADRÃO H45CM INOX KIT COM INSTALAÇÃO DOBRADIÇAS HORIZONTAL CROMADA. (PORTA INSTALADA)	150	METRO QUADRADO	R\$ 600,00	R\$ 960,50	R\$ 750,00	R\$ 605,41	R\$ 728,98
5	MOLA HIDRÁULICA DE PISO PARA PORTA DE ABRIR EM VIDRO TEMPERADO (INSTALADO)	150	UNIDADE	R\$ 900,00	R\$ 980,50	R\$ 945,00	R\$ 904,25	R\$ 932,44

Abilene C. Oliveira
Abilene C. Oliveira
Assessora Especial
Portaria 2778/2017-GP

